Om̄es qui volūt **ca 3**
pie viuere in t̄no ihu:
p̄seruacionez patiunt. **Do:**

In bonis iustoz **ca 3**
exultabit ciuitas. z in p
ditione impioz erit lauda
tio. in benedictione iustoz

exultabit ciuitas. **Deo:**
Iusti impetuz **ca 3**

viuent. z apud dom̄ est
merces eoz. z rogatio eo
zuz apud altissimuz. **Deo:**

Iustoz ame **Capltij**
in manu dei sūt. z nō t̄pēt

illos t̄p̄metuz mortis. iust
sūt oculis insipientuz mori:
z estimata est afflictio ex
illoruz. z qd a nobis ē iter
exterminij. illi autēz sunt
in pace. **Do: Capltij**

Expectatio iustoz le
tina. spes autē impioz
peribit. fortitudo simpli
via d̄ni. z pauor h̄is qui
operant in aluz. **Deo: ca 3**

Redder deus mercedem
laboruz sc̄oz suoz. z deduz
illos in via mirabili. z fu
it illis in velamēto diei et
in luce stellaz nocte. **Deo: 5**

Qui timet deuz **Ca 3**
nō erunt incredibiles verbo
illius. et qui diligit eoz con
seruabit vias illius. **Deo: 5**

Qui timet d̄ni **Ca 3**
ingrent que beneplacita sūt
illi. z qui diligit eoz imple
bit leges ipsius. **Deo: ca 3**

Eulgebunt iusti z t̄p̄

simille in aridum meto disti-
rent: iudicabit nationes et
dominabitur populis et regnabit
dominus illos impetruus Do-
Hic sunt qui venerunt de
tribulatione magna **capitulum**
et lauerunt stolas suas in san-
guine agni: ideo sunt ante thro-
num dei et seruiunt ei die ac
nocte in templo eius. Deo:
Hic sunt viri misere **Ca-**
pitulum quorum iustitie obli-
uione non arreperunt: tunc se-
mita eorum permanet bona: he-
reditas ista nepotes eorum.
Sapientia sanctorum nati-
uitatis populi et laudes eorum
annuntiat omnis ecclesia sancto
et Deo: **capitulum** **L**etitia sa-
pientius ornatur scientiarum: os
fatiore bullie stultitiam: et
omni loco oculi domini spectula-
tur bonos et malos. Deo: **capitulum**
Demerbo in primo versu
Viri sancti **hymnus** Victorum
mentis **capitulum** Gloriosus dei **capitulum**
Isti sunt sancti qui per testamentum
dei sui corpora tradiderunt
et in sanguine agni lauerunt stolas
suarum **Alia antiphona** Absceget
deus omnes lachrymas ab oculis
sanctorum et iam non erit amplius ne-

luctus neque clamor sed nec ullus do-
lor quoniam priora transierunt:
Sanctus est deus **Alia antiphona**
lucis et admirabile in pulchritudine lu-
cis huius qui permanere in agone
certaminis acciperunt ab ipso
splendore et semper in eius in qua as-
idue felicitate letant. **In ius**
capitulum **hymnus** Eterna dei
In eum **capitulum** Deo deus
capitulum **reliqua Reges de in omni**
Letamini in domino et exultate iusti **capitulum**
Et glo: om: **capitulum** **capitulum** **capitulum**
D saluus qui sancta
omnino videt sancti
inibo quem me: **capitulum**
si in me mbera et in sumis
esse debemus ad omnes nos
primere intelligamus Qui
se mbar in lachrymis in gau-
dio metent: ei res ibant et
flebant mitte nris semina sua:
dementes aut veniet in ex-
ultatione tollentes mammos
suos. Quis aures: et unde ven-
erit: **capitulum** **capitulum** **capitulum**
Que sunt semina Qui mammosi:
Absceget deos **capitulum** **capitulum**
lachrymarum ab oculis sanctorum et iam
non erit amplius neque luctus neque cla-
mor sed nec ullus dolor quoniam priora
transierunt **capitulum** **capitulum** **capitulum**

Anno dñi 1409

in manu Dei sunt et non timent
illos tormentum malicie. **2m.**

Antes in morte venie
tes a morte. Cunctes na sen
do: vementes resurgendo.

Semina ntes opa bona:

metentes mercedem ger naz.

Semia ergo sūt nra qd
boni feruim: ne amplius

nostru qd in fine recipiem.

Si ergo bona sūt semina bo
na opa: quare nō labora

nt? **Hilare daretur diligit**

des. **R.** **V**ni sancti glorię

sui sanguis fiderat p̄o dno
amauerunt t̄m̄ in vita sua

mutati sūt eiz in morte sua

et ideo coronas et triumphos me
ruerunt. **Vna sp̄s et vna**

fides erat in eis. **Et. lctō 3a**

Hic primū videte chari
tati: qm̄o maxie ad b̄os

im̄o verba ista ptincant.

Nulli em̄ tantuz impede
re q̄ntuz illi q̄ seip̄os impede

ant. sūt dicit apl̄g. Et ip̄e

impedat p̄ amabz n̄o.

Impedunt em̄ seip̄os q̄
fuerunt et impendo

in cig adiutorio qd dicitur ē

Ad mesaz maḡz sedisti s̄no

q̄ talia te oportet p̄pare:

Tandiderunt corpora sua p̄p̄ **R.**

deuz ad supplicia et metuerunt

h̄e coronas p̄petuas. **N**isi p̄

q̄ uenerit ex maḡ tribulatioe

et lauerit stolas suas in san
guine agni. Et merue. **lctō 2a**

Que ā m̄sa m̄g: n̄ vnde

amp̄ia d̄p̄z et sanguinē t̄m̄.

Que ē s̄no qm̄ talia te oportet

p̄pare: n̄ qd̄ b̄iḡ ioc̄nto expo
nit. sūt t̄m̄ p̄ nob̄ aiaz p̄f̄t

it̄ ita et nos debem̄ p̄ f̄i q̄

aiaz ponē. Ecce q̄ntuz imp̄e
derit t̄m̄ qd̄ p̄ierit. q̄ntuz

ritatez ad n̄o em̄ de rap̄illo q̄

reperit. **P**erit maḡ: vbi n̄o

perit p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

pit ad p̄illo. **P**erit maḡ: vbi n̄o

et metet. Insuper habiles in opem
tuz ipa habemz opem² bō.
nuz ad oēs maxime aut
ad domesticos fidei Et ut
tuz bonuz iquit facientes
nō deficiamz: tempz emz
suo metemz. Quid hēret
in semē nō quidebit in q̄
se. **R.** Fanti tui dñe mira
bile gēnti sut ut seruiē
pceptis tuis ut in dicit ille
si in aquis validis terra oppa
ruit arida et in mari rubro
via sine impedimēto. **Qm̄**
passus est petra et fluxerūt aque
et rosete in dicitur. **Qm̄**
Quare ergo in lachrym
tū omnia bona opa nra ha
bere debeat hī lachrym
Et qd de miribz dñi potest
q̄ em lachrymā semina
uerūt fortiter em certauit
tū: et in magnis tribula
tionibz fuerūt. **Et q̄ sicut m̄**
tyrū lachrymā sēris q̄ solare
tū: tñ stultie eos et tñ signi
ca eos in se et dicit. Tū sicut
caia mea q̄ ad mortē.
Verbera mē mēntē non
timuerūt sicut dei mortentes
p̄ q̄ nō pōt ut heredes fieret
in dāno dñi. **R.** **Quid dicit**

corpa sua ad sup̄lina p̄p̄ dñi.
Uel. **U**el utamēn fia
res mei videt m̄ qd rapd
m̄z in fit miribz suis mē
bris q̄ passus ē: ne de se forte
mēbra infirma desperaret
et sicut ē huana fragilitas
note p̄p̄māte turbaret.
et dicit: nō se ad deū p̄
nere: nā si p̄meret p̄t de
ret. Ideo p̄lig ch̄rg dicit.
Tū sicut caia mea q̄ ad
mortē: p̄ si fieri p̄t in se
at a me calx ista. R.
Hec ē veda fratremz que
p̄ nūq̄ potuit violari certame
qui effuso sanguine sancti sut
dom̄z mēnen^o aula regiz
p̄uenerūt ad regna celestia.
Et q̄ bonū et q̄ iudic.
habitate fieri et mē. Cont.
Quis hor dicit. Dico
testas. Dico infirmitas.
Audite q̄ dicit. Potestates
habes ponēdi aia: meaz
et p̄tates habes utiq̄ ser
uendi eaz. Nemo eaz tollit
a mē: s̄ ego pono eaz et
iteraz sumo eaz. hoc po
testas v̄stis eaz: qn̄ sicut
illat qd nō faceret in p̄d
volūss. Potestate em̄ ser

no qd inoe: qz ipe voluit. n
qz iudeopotuit. **Luce. 14.**

Reddet deo mercedem laborum
suoꝝ & dedit illos in
via mirabili. **Xo. 9.** Ex celis
coronavit eos domig corona
iusticie. Et dedit. **Ad. 7. an.**

Sancti mei qui in hoc seculo
terram habuistis mercedem
laborum ego reddam vobis. **Can.**

1. de apostolis. Xo. 9.
Exultent iusti in opere dei. **1. Co.**
Et delecent in leticia. **Eccl. 13.**

In illo tpe. **Luce. 14.**
D. d. 1. d. f. Cur au

die ritis plia & seditiones
nolite tereri. Oportet pꝛ
her fieri: si no duz statiz fi
nis. Et reliq. **Ho. Grego.**

Omnino ac redemptor
nri pꝛuiri mundi p
tinentia mala denunciat:
ur eo mig pꝛuident venie
tia q fuerit pꝛita. Ming
em la. Aida ferunt que pꝛuident
e: & nos tollerabilia mundi
mala suscipio: si d her pꝛuident
cie eligeo munim. Ecce emz
dic. Cur audierit plia & sedi
ones: nolite tereri. Oportet pꝛuident
her fieri: si no duz statiz finis.

R. Propter testamentum dñi

& leges paternas asseruerunt
siti dei in amore fraternitatis
qz vng fuit spꝛs in eis & una
fides. **1. Co. 12.** Creptio. **Eccl. 13.**

Pensanda sūt vba rede
toris nri: p que nos aliud
interioꝝ a quid exteroꝝ pas
suros denunciat. Bella qꝛpe
ad hostes ptinent. seditiones
ad rities. Ut ergo nos
ndi irat interioꝝ exteroꝝqꝛ
turbat aliud nos facetur
ab hostibus aliud a fra
tribus perpeti. **Luce. 14.**

Certamen mig habuerunt
sancti dei et asserunt p ignem
& aqua & salui facti sunt
& coronas acceperunt a dno
deo. **1. Co. 12.** Isti sūt sitiq pꝛesta
meto dei sui corpa tradide
rūt. Et cor. **Sed** his ma
lis pꝛuidentibus: qz no statiz
finis seqꝛ aduignt. Surgent
gꝛes gꝛes & regnꝛ aduignt
regnum: & terremioꝝ magni e
rūt p loca & pestilentie & fa
mes: & terroꝝqꝛ de celo & sig
mig erūt. vel sūt igitur adu
cibus veniē. terroꝝqꝛ de celo
& tꝛepitates & sig mig erūt.